ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08.04.2024 46
от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципальногоокруга от 10.02.2023 года № 11 «Обутверждении персонального составаадминистративной комиссииВерховажского муниципальногоокруга Вологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», решениями Представительного СобранияВерховажского муниципального округа от 21.11.2022 года № 53 «Обутверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональномусоставу административной комиссии Верховажского муниципального округаВологодской области», на основании выписки из приказа УМВД России поВологодской области от 26.01.2024 года № 22 л/с, руководствуясь УставомВерховажского муниципального округа, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа от 10.02.2023 года № 11 «Об утвержденииперсонального состава административной комиссии Верховажскогомуниципального округа Вологодской области» изменения, изложивперсональный состав комиссии в новой редакции согласно приложения кнастоящему решению.2. Признать утратившим силу решение Представительного СобранияВерховажского муниципального округа от 19.09.2023 года № 92 «О внесенииизменений в решение Представительного Собрания Верховажского

2

муниципального округа от 10.02.2023 года № 11 «Об утвержденииперсонального состава административной комиссии Верховажскогомуниципального округа Вологодской области».3. Настоящее решение вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».4. Решение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сетиИнтернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

3

Приложениек решению Представительного СобранияВерховажского муниципального округаот 08.04.2024 года № 46
УТВЕРЖДЕНрешением Представительного СобранияВерховажского муниципального округаот 10.02.2023 № 11

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВАДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Наумова Наталия Юрьевна Управляющий деламиадминистрации Верховажскогомуниципального округа Вологодскойобласти, председатель комиссии
Тихомирова Наталья Валентиновна Начальник правового управленияадминистрации Верховажскогомуниципального округа Вологодскойобласти, заместитель председателякомиссииЛытасова Александра Сергеевна Ведущий специалист, исполняющийобязанности ответственногосекретаря административнойкомиссии Верховажскогомуниципального округаСмирнов Иван Александрович Начальник МО МВД России«Верховажский», членадминистративной комиссииЗобнин Григорий Николаевич Начальник отдела помобилизационной работе, деламГОЧС и безопасности населенияадминистрации Верховажскогомуниципального округа, членадминистративной комиссии